Lampiran
1. Tabel Kerja Perhitungan CNR
	Sekuen 
	Pasien
	Anatomi

	
	
	WM-HIP

	DIR
	1
	67

	
	2
	74,5

	
	3
	51,5

	
	4
	49

	
	5
	73

	T2 SPACE
	1
	42,19

	
	2
	35,5

	
	3
	39,83

	
	4
	10,58

	
	5
	38,99


2. Surat Ethical Clearence
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3. Surat Penelitian 
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4. Hasil Data Roi Pasien 
Pasien 1 Sekuen 3D Double Inversion Recovery (DIR) dan T2 FLAIR SPACE
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Pasien 2 Sekuen 3D Double Inversion Recovery (DIR) dan T2 FLAIR SPACE
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Pasien 3 Sekuen 3D Double Inversion Recovery (DIR) dan T2 FLAIR SPACE
[image: ][image: ]
Pasien 4 Sekuen 3D Double Inversion Recovery (DIR) dan T2 FLAIR SPACE
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Pasien 5 Sekuen 3D Double Inversion Recovery (DIR) dan T2 FLAIR SPACE[image: ][image: ]

5. Hasil Uji SPSS 26
	Tests of Normality

	
	Kolmogorov-Smirnova
	Shapiro-Wilk

	
	Statistic
	df
	Sig.
	Statistic
	df
	Sig.

	Double Inversion Recovery
	.231
	5
	.200*
	.850
	5
	.195

	T2 FLAIR SPACE
	.364
	5
	.029
	.721
	5
	.016


1. Uji Normalitas
2. Uji Wilcoxon
	Ranks

	
	N
	Mean Rank
	Sum of Ranks

	T2 FLAIR SPACE - Double Inversion Recovery
	Negative Ranks
	5a
	3.00
	15.00

	
	Positive Ranks
	0b
	.00
	.00

	
	Ties
	0c
	
	

	
	Total
	5
	
	








	Test Statisticsa

	
	T2 FLAIR SPACE - Double Inversion Recovery

	Z
	-2.023b

	Asymp. Sig. (2-tailed)
	.043

	a. Wilcoxon Signed Ranks Test

	b. Based on positive ranks.













3. Data Descriptive
	Descriptives

	
	Statistic

	Double Inversion Recovery
	Mean
	63.0000

	
	95% Confidence Interval for Mean
	Lower Bound
	48.0936

	
	
	Upper Bound
	77.9064

	
	5% Trimmed Mean
	63.1389

	
	Median
	67.0000

	T2 FLAIR SPACE
	Mean
	33.4180

	
	95% Confidence Interval for Mean
	Lower Bound
	17.2881

	
	
	Upper Bound
	49.5479

	
	5% Trimmed Mean
	34.1994

	
	Median
	38.9900
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'SURAT JIN PENELITIAN 1
No: DP.04.03/D XVIL2.2.2121190/2024.
Rovisi ko-1 o
Sesuai dengan Surat Keterangan Pembebasan EGk/Ethical Exemption No: 096BUN1A 2 2VIL14LTI2024
yang dikeluarkan oleh Komis Etk Peneliian FK UNUD/ RSUP Prol. Dr. LGN.G Ngoerah, dengan ini
Aiberian fin peneitian kepada &
1D peneltian 200402158
Penlii uama Evhal Yulianus w
Judul peneltan Analisis Porbodaan Sokusn 3D Doubl Invorsion Recovary (DIR) Pada
Pomoriksaan MRI Brain Kasus Epilops! (Studi Komparasi 3D T2 FLAR
SPACE) di Instalasi Radiologi RSUP Prof, Or. G.N.G NGOERAH
Instansi Prodi Sarjana Terapan Teknologi Radiologi Pencitaan ATRO Bali .
Tempat peneliian Instalasi Radiologi RSUP Prf. r. LG N.G Ngoerah +

Masa bertaku 17 April 2024 51d 19 Marot 2025
(sampai dengan masa berakhir Ethical Exempion)

Pencs dajkan itk memenuripersyaatan ssbagi brkt
1jn peneliian diberikan hanya uniuk peneliian yang diakukan di RSUP Prof. Dr. LG.N.G

2 B manangoung aye pengan deis o basen saca o penelien (1 emonksaan MR)
sebanyak 5 data

3. Melakukan peneiian sesuai dengan peraturan yang beriaku di RSUP Prof.Dr. LG N.G Ngoerah

4. Mengumpulkan hasil peneliian (soft copy) ke Insialasi Penelian RSUP Prof. Dr. LGN.G Ngoerah
‘melalui email peneitiar, erah@qmal com

5. Penelt membayar biaya pelaksanaan peneitian sebesar Rp200.000.-(dua ratus ibu rupiah)

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih.

17 Apri 2024
Direktur  Sumber Daya Manusia,
Pendidikan, dan Penelitian RSUP Prof.
Dr. LG.N.G Ngoerah,

Dr. dr. Kotut Ariawati, Sp.A (K)
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